REQUERIMENTO Nº 111/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as

seguintes informações:

1 – Considerando a existência de duas empresas interessadas na

realização da festa do peão;

2 – Qual ou quais serão os critérios adotados pela administração

pública para a sessão do recinto do Poliesportivo?

3 – Qual será a participação da prefeitura municipal no evento?

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de fevereiro de 2013.

              DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

                                      Vereador